Każdy ze wspólników upoważniony jest samodzielnie podpisywać czeki, korespondencję zwykłą, polecenia oraz odbierać korespondencję, przesyłki, pieniądze, przesyłki i ładunki; prowadzić wszelkie sprawy i reprezentować spółkę wobec władz. Na mocy aktu interczy zeznanego przed notariuszem Cybulskim w Kaliszu 5/18 maja 1908 roku R. Nr. 629

między Kronsylberem a jego żoną Etlą i na mocy aktu interczy zeznanego przed notariuszem Mogilnickim w Łodzi 17/30 września 1908 r. R. Nr. 2994 między Borensztajnem a jego żoną Esterą została ustalona wyłączać majątku i wspólność dorobku.

Nr. 11735/A. „Abram Zylberg”. Cukiernia. Firma istnieje od 1907 r. Łódź, Zgierska 9. Właściciel, Abram Zylberg, zam. w Łodzi przy ulicy Zgierskiej 9. Interczy nie zawarł.

Nr. 11736/A.

Pozostali spółnicy interocy nie zawierali.

Nr. 11611/A. „Idel Ritberhand”. Sprzedaż węgla i drzewa. Firma istnieje od 1911 r. Łódź, Konstantynowska 38. Właściciel, Idel Ritberhand, zam. w Łodzi przy ulicy Konstantynowskiej 38. Na mocy aktu in-

terocy zeznanego przed Notarjuszem Rybarskim w Łodzi 9/22 sierpnia 1907 r. R. N. 2876 została ustalona między właścicielem firmy i jego żoną wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Nr. 11690/A. „Chawcia Mińska”. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 r. Łódź, ulica Brzezińska 7. Właścicielka, Chawcia Mińska, zam. w Łodzi przy ulicy Brzezińskiej 7.